

Organización Comunitaria Funcional PROSEGURIDAD

RUT: 65.050.731-2
Avenida El Rodeo N° 13.541
Lo Barnechea, Santiago
Fono: +562 2482 2344



ORDEN DE COMPRA N° 783

Centro de Costo: UNIDAD DE ATENCION A VICTIMAS

Forma de Pago: Crédito

Fecha de Emisión: 30/06/2022

Fecha de Entrega: 28/07/2022

Proveedor: ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA
RUT: 78.178.530-K
Dirección: EINSTEIN 840
Región - Comuna: Recoleta

Contacto: _____
Teléfono Contacto: _____

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UAV001	10	BLOCK DIBUJO LICEO N° 60 20H	\$ 622	\$ 6.221
UAV002	8	LAPICES COLORES 12UN LARGOS	\$ 408	\$ 3.266
UAV003	8	LAPICES SCRIPTO 12 COLORES	\$ 953	\$ 7.620
UAV004	8	TIJERA ESCOLAR 11.3CM	\$ 163	\$ 1.304
UAV005	6	MARCADOR PIZARRA AZUL PUNTA REDOND	\$ 292	\$ 1.752
UAV006	6	MARCADOR PIZARRA ROJO PUNTA REDOND	\$ 292	\$ 1.752
UAV007	10	LAPIZ GRAFITO HB N°2 HEXAG C/GOMA	\$ 50	\$ 500
UAV008	8	TEMPERA 12 COLORES	\$ 1.033	\$ 8.264
UAV010	4	PINCEL 103 N° 8 PUNTA REDONDA	\$ 327	\$ 1.308
UAV011	7	COLA FRIA 225grs	\$ 686	\$ 4.802
UAV012	20	SILICONA TRANSP BARRA 7X20CM DELGA S7	\$ 526	\$ 10.512
UAV013	4	PALO MAQUETA 4X4MM (07U.)	\$ 467	\$ 1.869
UAV014	8	GLITTER GLUE 6ML 6 COLORES	\$ 765	\$ 6.117
UAV015	7	MARCADOR FIESTA 12 COLORES	\$ 1.103	\$ 7.721
UAV016	7	MARCADORES JUMBO TRIANGULAR 12 COL	\$ 1.691	\$ 11.834
UAV017	10	FAJO PAPEL LUSTRE 10X10 24H	\$ 222	\$ 2.218
UAV018	6	CARPETA SET CARTULINA 14 COLORES 18 PLIEGOS	\$ 772	\$ 4.631
UAV019	6	CARPETA CARTULINA METALICA 10HJS	\$ 915	\$ 5.491
UAV020	5	AGUJA PLASTICA LANA 3U	\$ 289	\$ 1.444
UAV021	5	ESTUCHE ACUARELA 12 COLORES	\$ 873	\$ 4.363
UAV022	6	GOMA EVA REVER.GLITTER/OPACA 20X30 10 COLORES SURT	\$ 782	\$ 4.692
UAV023	3	LAPICES FINELINER 12 COLORES	\$ 2.025	\$ 6.074
UAV024	3	LAPIZ GIOTTO STILNOVO ACUARELABLE 12 COLORES	\$ 1.699	\$ 5.098
UAV025	4	SILICONA LIQUIDA 250ML	\$ 1.432	\$ 5.728
UAV026	2	PIZARRA BLANCA 90X120 CM	\$ 32.309	\$ 64.617
UAV027	6	GREDA 750 GRS	\$ 524	\$ 3.141

Observaciones:
ADQUISICION DE DIFERENTES MATERIALES PARA LA UNIDAD DE ATENCION A VICTIMAS.

Entregar Facturas en Dpto. de Administración y Logística.

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

2482 3000

atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30hrs.



Descuento 1	\$ 0
Sub-Total	\$ 182.339
Descuento	0
Sub-Total Neto	\$ 182.339
IVA 19%	\$ 34.644
Descuento	\$ 0
Ret: 0.0%	\$ 0
TOTAL	\$ 216.983



SUBDIRECCION DE ADMINISTRACIÓN Y LOGÍSTICA

PRESUPUESTO

SUBDIRECCION FINANZAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA

07/07/2022 - 08:37:00

08/07/2022 - 15:17:07

11/07/2022 - 10:57:21

12/07/2022 - 10:10:11

JONATHAN MUÑOZ MOLINA